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Dzień Dziecka

Jest wiele dni w roku, w których dzieci świętują szczególnie, niewątpliwie jednym  z nich
jest MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ DZIECKA. W naszej szkole ten wyjątkowy dzień odbył się 4
czerwca. Oczywiście był to radosny czas, pełen znakomitych atrakcji.

Hasłem przewodnim tegorocznego Dnia Dziecka były słowa Janusza Korczaka:

,,Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat”.
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Uśmiech na twarzy i radość w sercach królowały wśród dzieci, ale wśród nauczycieli również. Choć
słonko skrywało się za chmurami, to powodów do radości było wiele. Oficjalnie uroczysty dzień
rozpoczęła  Dyrekcja  szkoły  składając  dzieciom  serdeczne  życzenia.  Do  życzeń  dołączyli  się
opiekunowie Samorządu Uczniowskiego.

Do dyspozycji  uczniów były :  „Strefa Smakołyków „,  „Strefa Bajek”,  „Strefa Sportowa”, „Strefa
Bezpiecznie  Wakacje  Pierwsza  Pomoc”  oraz  „Strefa  Sensoryczna”.  Uczniowie  mieli  okazję
uczestniczyć w rozgrywkach sportowych, dowiedzieć się jak bezpiecznie spędzić wakacje i w razie
potrzeby udzielić  pierwszej  pomocy,  mogli  także przebrać się  za  ulubioną postać  z  bajki,  były
„zabawy zmysłami” i oczywiście mnóstwo smakołyków.

Nie zabrakło również konkursów i tańców integracyjnych. Czas umilał nam także szkolny Zespół
muzyczny „Razem”. Impreza szkolna przebiegała w bardzo radosnej atmosferze!

Wyniki rozgrywek w piłkę nożną, w których wzięło udział 12 drużyn. Rozgrywki przeprowadzono w
systemie ,, każdy z każdym". W wyniku zaciętej rywalizacji wyłoniono zwycięzców:
I miejsce Kornela Florek i Patryk Zapotoczny
II miejsce Kacper Danyluk i Jakub Kostrzewa
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III miejsce Klaudia Danyluk i Konrad Danyluk

Dziękujemy Dyrekcji i wszystkim nauczycielom za zaangażowanie i pomoc. Wszystkim Dzieciom i
tym dużym i tym małym :) składamy jeszcze raz najserdeczniejsze życzenia!

Organizatorzy SU: Magdalena Kowal i Maja Smarduch
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